

TANDLÆGEHUSET.SKJERN ApS

Bredgade 30
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Flemming Agerbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGEHUSET.SKJERN ApS Bredgade 30 6900 Skjern Telefonnummer: 97350050 Fax: 97352138 CVR-nr: 25923286 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 6900 Skjern
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 913.082, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.113.082. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.762.232	5.977.048
Personaleomkostninger	1	-5.520.144	-4.985.450
Lønninger			-3.902.784
Pensioner			-850.300
Andre omkostninger til social sikring			-106.432
Andre personaleomkostninger			-125.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-83.853	-92.617
Resultat af ordinær primær drift		1.158.235	898.981
Andre finansielle indtægter		13.000	9.098
Øvrige finansielle omkostninger		-18	
Ordinært resultat før skat		1.171.217	908.079
Skat af årets resultat	3	-258.135	-199.050
Årets resultat		913.082	709.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		913.082	709.029
I alt		913.082	709.029

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		185.550	269.403
Materielle anlægsaktiver i alt	5	185.550	269.403
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		245.550	329.403
Råvarer og hjælpematerialer		209.075	
Varebeholdninger i alt		209.075	228.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.173	513.925
Udskudte skatteaktiver		13.825	
Tilgodehavende skat		189.117	0
Andre tilgodehavender		33.425	16.877
Periodeafgrænsningsposter		21.648	
Tilgodehavender i alt		627.188	542.602
Likvide beholdninger		876.942	799.092
Omsætningsaktiver i alt		1.713.205	1.570.431
Aktiver i alt		1.958.755	1.899.834

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Indbetalt registreret kapital mv.			200.000
Forslag til udbytte		913.082	709.029
Egenkapital i alt		1.113.082	909.029
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	27.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.895	171.007
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		114.722	159.525
Skyldig selskabsskat		0	95.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.056	537.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.673	990.805
Gældsforpligtelser i alt		845.673	990.805
Passiver i alt		1.958.755	1.899.834

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	0	709.029	909.029
Betalt udbytte	0	0	0	-709.029	-709.029
Årets resultat	0	0	0	913.082	913.082
Egenkapital, ultimo	200.000	0	0	913.082	1.113.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	4.034.507	3.902.784
Pensionsbidrag	1.221.266	850.300
Andre omkostninger til social sikring	264.371	232.3669
	<u>5.520.144</u>	<u>4.985.450</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Tekniske anlæg og inventar	83.853	92.617
	<u>83.853</u>	<u>92.617</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	260.128	197.450
Ændring af udskudt skat	-1.993	1600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>258.135</u>	<u>199.050</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.895.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.895.000
Af- og nedskrivning primo	2.895.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.895.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og inventar
	kr.
Kostpris primo	3.442.591
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.442.591
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	3.173.188
Årets afskrivning	83.853
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.257.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.550

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelighedsperiode kr. 1.192.374.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tandlægerne Houmand & Kristensen Holding ApS, Bredgade 30, 6900 Skjern
Tandlæge PNA Holding ApS, Ganeråparken 10, 6900 Skjern